
                               KSG – AMAGER SK. 

Vi fik en turbulens opstart, da dommeren til vores Serie D2,ikke mødte 
op, det lykkes ANJA at få fat i HEIN, som kom, flot at møde op. 

CHRISTINA OG MARIA brugte tid til af få fat i dommer Kurt, han kom, og 
hjalp, flot. 

Så 25 min. bagud efter spilleplanen gik vi over i Vanløse hal 1, og holdt 
taktikmøde og opvarmning. DENISE var syg – HAGNE i Afrika – JANNE lige 
kommet hjem fra ferie, og inden da ikke trænet optimalt. Pigerne fik at 
vide at med en sejr i dag, begynder rækken at knække over med 3 
tophold VHC‐FIF‐KSG, i front, AMAGER SK kom med 2 friske sejrer i 
bagagen, efter en god opvarmning var vi klar, nogle af pigerne lidt 
nervøse, men tændte, og jeg må sige sikke en start, vi fører 7 – 0 før 
AMAGER scorer, forsvaret står så flot, PIA tager fra, spilkoncepet bliver 
holdt, løb – løb, gode afleveringer fra PIA‐STINE‐CHRISTINA, blev omsat til 
mål, samt at vi lægger et stærkt pres i det etablerede angreb, med gode 
frispillinger, hvor man løber ind i bolden, samt gode ryk på stregen af 
MARIA, gode langskud af SIMONE+gennembrud på back, METTE stærk fra 
fløj og back, flotte mål, STINE knalder dem ind, både på langskud og 
gennembrud, og DITTEMARIE 2 flotte mål fra kanten, JANNE og ELLER 
kommer ikke på tavlen, men er på. PIA har 9 redninger, så vi går til halvleg 
18 – 7. 

Vi holder fokus i 2. halvleg, alle er motiveret, vi står godt i forsvaret – 
løber stadig, alle holder niveau, ELLER får puttet 3 kasser ind, har en god 
mentalitet, selv om hendes træner er efter hende, rigtig flot kamp af 
hende, METTE forsætter også med 2 straffe i kassen, DITTEMARIE 
forsætter den gode kamp (håber hun tager sine drenge med hver gang) 



MARIA spiller i 50 min, en rigtig flot kamp, både i forsvaret og angrebet, 
KSG holder momentum, det her er en holdpræstation, KAJ og 
undertegnede er glade, flotte momenter af jer spillere, ingen nævnt ingen 
glemt, PIA bliver ved – 9 redninger. Er vi helt derop at ringe, nej vi har 
stadig en del at arbejde med, score på alle vores straffe‐gribe bolden i fart 
– mere tempo i grundspil – krydsspil til vores back, men piger en flot sejr 
på 34 – 13. 

Kig på stillingen piger, det her var der ingen, der havde regnet med, så 
vær stolte – det er KAJ og jeg på jeres vegne. 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